LLISTAT D'ADJUDICACIO

Lot

cobi csc

PRODUCTE

DESCRIPCIO PRODUCTE

PREU MAXIM
LICITACIO

NOM EMPRESA

MARCA

REFERENCIA

UNITATS
ENVAS

PREU
UNITARI
SENSE IVA

IVA APLICAT

PREU
UNITARI
AMB IVA

PUNT.
OFERTA
ECONOMICA
(max. 23
punts)

COMANDA
MINIMA

PUNT.
CCOMANDA
MINIMA (max
5 punts)

TERMINI
LLIURAMENT

PUNT.
TERMINI
LLIURAMENT
(max 2 punts)

TOTAL
PUNTS C

HOMOLOGAT

CONSUMS CIS

105010203

EQUIP SERUM A/ FILTRE A/PRESA AIRE
AISISTEMA SEGURETAT

EQUIP INFUSIO, DE CLORUR DE POLIVINIL
TRANSPARENT , FORMAT PER PUNXO AMB
PRESA D'AIRE -FILTRE, CAMBRA DE DEGOTEIG
20GOTES/ML, RODET REGULADOR DE FLUX |
CONNEXIO LUER, FILTRE A LA BASE AMB
SISTEMA DE SEGURETAT QUE EVITA
LENTRADA D'AIRE EN EL TUB,ESTERILA

034000 &

B,BRAUN MEDICAL,

WA,

INTRAFIX
SAFESETLL,
180CM

4063000

100

0,3400

21

0,4114]

14,2059

24hs

21,2059

%]

9700

2300

CSC M 9/19
EQUIPS D'INFUSIO

MILLORA
PREU UNITARI
SENSE IVA

MILLORA PREU
UNITARI AMB
IVA

Quantitat de

MOSTRES IVA APLICAT

105010203

EQUIP SERUM A/ FILTRE A/PRESA AIRE
AISISTEMA SEGURETAT

EQUIP INFUSIO, DE CLORUR DE POLIVINIL
TRANSPARENT , FORMAT PER PUNXO AMB
PRESA D'AIRE -FILTRE, CAMBRA DE DEGOTEIG
20GOTES/ML, RODET REGULADOR DE FLUX |
CONNEXIO LUER, FILTRE A LA BASE AMB
SISTEMA DE SEGURETAT QUE EVITA
LENTRADA DAIRE EN EL TUB,ESTERILA

0,34000|

BECTON DICKINSON
S,

BD CAREFUSION

388000

100

0,3390

21

0,4102]

14,2478

24 hs

21,2478

@

9700]

2300

105010203

EQUIP SERUM A/ FILTRE A/PRESA AIRE
AISISTEMA SEGURETAT

EQUIP INFUSIO, DE CLORUR DE POLIVINIL
TRANSPARENT , FORMAT PER PUNXO AMB
PRESA D'AIRE -FILTRE, CAMBRA DE DEGOTEIG
20GOTES/ML, RODET REGULADOR DE FLUX |
CONNEXIO LUER, FILTRE A LA BASE AMB
SISTEMA DE SEGURETAT QUE EVITA
LENTRADA D'AIRE EN EL TUB,ESTERILA

0,34000|

BIOMEDICA DIVISION
HOSPITALARIA
SELECT SLU

BIOMEDICA-
LEDPHARMA

EGSBM180-1

200

0,3332

21

0,4032]

14,4958

24hs

21,4958

%]

9700

2300

105010203

EQUIP SERUM A/ FILTRE A/PRESA AIRE
AISISTEMA SEGURETAT

EQUIP INFUSIO, DE CLORUR DE POLIVINIL
TRANSPARENT , FORMAT PER PUNXO AMB
PRESA D'AIRE -FILTRE, CAMBRA DE DEGOTEIG
20GOTES/ML, RODET REGULADOR DE FLUX |
CONNEXIO LUER, FILTRE A LA BASE AMB
SISTEMA DE SEGURETAT QUE EVITA
LENTRADA DAIRE EN EL TUB,ESTERILA

0,34000|

Farmaban, S,A,

CPK LV, Sistema
de infusion de
sueros por gravedad
188cm

2604

300

0,3200

21

0,3872]

15,0938

24 hs

22,0938

@

9700

2300

105010203

EQUIP SERUM A/ FILTRE A/PRESA AIRE
AISISTEMA SEGURETAT

EQUIP INFUSIO, DE CLORUR DE POLIVINIL
TRANSPARENT , FORMAT PER PUNXO AMB
PRESA D'AIRE -FILTRE, CAMBRA DE DEGOTEIG
20GOTES/ML, RODET REGULADOR DE FLUX |
CONNEXIO LUER, FILTRE A LA BASE AMB
SISTEMA DE SEGURETAT QUE EVITA
LENTRADA DAIRE EN EL TUB,ESTERILA

0,34000|

HOSPIFERSERUMES
PASL,

FERRARI L,

FD1032872

0,3400

21

0,4114]

14,2059

24hs

21,2059

1]

9700

2300

105010203

EQUIP SERUM A/ FILTRE A/PRESA AIRE
AISISTEMA SEGURETAT

EQUIP INFUSIO, DE CLORUR DE POLIVINIL.
"TRANSPARENT , FORMAT PER PUNXO AMB
PRESA D'AIRE -FILTRE, CAMBRA DE DEGOTEIG
20GOTES/ML, RODET REGULADOR DE FLUX |
CONNEXIO LUER, FILTRE A LA BASE AMB
'SISTEMA DE SEGURETAT QUE EVITA
L'ENTRADA DIAIRE EN EL TUB,ESTERILA

0,34000|

IHT MEDICAL, S,A,

POLYMEDICURE,
Equipo de suero
con toma de aire y
filtro de particulas,
Con sistema de
seguridad

0102150 (14263)

300

0,3130

21

0,3787|

15,4313

24 hs

22,4313

@

9700

2300

105010203

EQUIP SERUM A/ FILTRE A/PRESA AIRE
AISISTEMA SEGURETAT

EQUIP INFUSIO, DE CLORUR DE POLIVINIL
TRANSPARENT , FORMAT PER PUNXO AMB
PRESA D'AIRE -FILTRE, CAMBRA DE DEGOTEIG
20GOTES/ML, RODET REGULADOR DE FLUX |
CONNEXIO LUER, FILTRE A LA BASE AMB
SISTEMA DE SEGURETAT QUE EVITA
LENTRADA DAIRE EN EL TUB,ESTERILA

0,34000|

NACATUR 2 ESPANA,
SL,

ITALIANA
MEDICAZIONE

BDINO159

200

0,2390

21

0,2892]

20,2092

48 hs

26,2092

1]

9700

2300

105010203

EQUIP SERUM A/ FILTRE A/PRESA AIRE
AISISTEMA SEGURETAT

EQUIP INFUSIO, DE CLORUR DE POLIVINIL
TRANSPARENT , FORMAT PER PUNXO AMB
PRESA DAIRE -FILTRE, CAMBRA DE DEGOTEIG
20GOTES/ML, RODET REGULADOR DE FLUX |
CONNEXIO LUER, FILTRE A LA BASE AMB
SISTEMA DE SEGURETAT QUE EVITA
LENTRADA DIAIRE EN EL TUB ESTERILA

0,34000|

OIARSO S,COOP,

BEXEN MEDICAL

139,23

200

0,2100

21

0,2541]

23

48hs

9700

2300

105010203

EQUIP SERUM A/ FILTRE A/PRESA AIRE
AISISTEMA SEGURETAT

EQUIP INFUSIO, DE CLORUR DE POLIVINIL
TRANSPARENT , FORMAT PER PUNXO AMB
PRESA D'AIRE -FILTRE, CAMBRA DE DEGOTEIG
20GOTES/ML, RODET REGULADOR DE FLUX |
CONNEXIO LUER, FILTRE A LA BASE AMB
SISTEMA DE SEGURETAT QUE EVITA
LENTRADA D'AIRE EN EL TUB ESTERILA

0,34000

Palex Medical SA|

SET CITOMA,
CIFILTRO FP
NURSSIA DEHP
FREE

499569

500

0,3300

21

0,3993]

14,6364/

24hs

2

21,6364,

@

9700

2300

105010203

EQUIP SERUM A/ FILTRE A/PRESA AIRE
AISISTEMA SEGURETAT

EQUIP INFUSIO, DE CLORUR DE POLIVINIL
TRANSPARENT , FORMAT PER PUNXO AMB
PRESA D'AIRE -FILTRE, CAMBRA DE DEGOTEIG
20GOTES/ML, RODET REGULADOR DE FLUX |
CONNEXIO LUER, FILTRE A LA BASE AMB
SISTEMA DE SEGURETAT QUE EVITA
LENTRADA D'AIRE EN EL TUB ESTERILA

0,34000

Productos Médicos
Hospitalarios, S.L,

108,1683

200

0,3200

21

0,3872]

15,0938

24hs

22,0938

@

9700

2300

1de3



LLISTAT D'ADJUDICACIO

Lot

cobi csc

PRODUCTE

DESCRIPCIO PRODUCTE

PREU MAXIM
LICITACIO

NOM EMPRESA

MARCA

REFERENCIA

UNITATS
ENVAS

PREU
UNITARI
SENSE IVA

IVA APLICAT

PREU
UNITARI
AMB IVA

PUNT.
OFERTA
ECONOMICA
(max. 23
punts)

COMANDA
MINIMA

PUNT.
CCOMANDA
MINIMA (max
5 punts)

TERMINI
LLIURAMENT

PUNT.
TERMINI
LLIURAMENT
(max 2 punts)

TOTAL
PUNTS C

HOMOLOGAT

105040102

REGULADOR FLUXE

SISTEMA ADAPTABLE A LINEA DINFUSIO AMB.
DISPOSITIU REGULADOR DE FLUXE (DE 5 A 250
MUH), ESTERIL

0,65000]

BECTON DICKINSON
s,

BD CAREFUSION

RG-SY

100

0,6500

N
N

0,7865|

12,0308

24 hs

19,0308

S|

1900

300

10

CSC M 9/19
EQUIPS D'INFUSIO

105040102

REGULADOR FLUXE

SISTEMA ADAPTABLE A LINEA DINFUSIO AMB.
DISPOSITIU REGULADOR DE FLUXE (DE 5 A 250
MUH), ESTERIL

0,65000]

BIOMEDICA DIVISION
HOSPITALARIA
SELECT SLU

BIOMEDICA

RFBM

150

0,6370

21

0,7708]

12,2763

24hs

19,2763

%]

1900

300

10

105040102

REGULADOR FLUXE

SISTEMA ADAPTABLE A LINEA DINFUSIO AMB.
DISPOSITIU REGULADOR DE FLUXE (DE 5 A 250
MUH), ESTERIL

0,65000]

Farmaban, S,A,

CPK 1V, Flow
control

2673

250

0,5200

21

0,6292]

15,0385

24 hs

22,0385

@

1900

300

10

105040102

REGULADOR FLUXE

SISTEMA ADAPTABLE A LINEA DINFUSIO AMB.
DISPOSITIU REGULADOR DE FLUXE (DE 5 A 250
MUH), ESTERIL

0,65000]

IHT MEDICAL, S A,

POLYMEDICURE,
Equipo regulador de
fiujo sin punto de
inyeccion

0102002 (13115)

0,4230

21

0,5118]

18,487|

24hs

25,487

%]

1900

300

10

105040102

REGULADOR FLUXE

SISTEMA ADAPTABLE A LINEA DINFUSIO AMB.
DISPOSITIU REGULADOR DE FLUXE (DE 5 A 250
MUH), ESTERIL

0,65000]

1IZASA HOSPITAL,
SLu,

LEVENTON

259-0250-50

0,3600

21

0,4356|

21,7222

24 hs

28,7222

@

1900

300

10

105040102

REGULADOR FLUXE

SISTEMA ADAPTABLE A LINEA DINFUSIO AMB.
DISPOSITIU REGULADOR DE FLUXE (DE 5 A 250
MUH), ESTERIL

0,65000]

LABORATORIOS CAIR
ESPANA, S,L,U,

DOSICAIR

DF050

0,4100

21

0,4961]

19,0732

24hs

26,0732

%]

1900

300

10

105040102

REGULADOR FLUXE

SISTEMA ADAPTABLE A LINEA DINFUSIO AMB.
DISPOSITIU REGULADOR DE FLUXE (DE 5 A 250
MUH), ESTERIL

0,65000]

NACATUR 2 ESPANA,
s,

L,

ITALIANA
MEDICAZIONE

BCPRO121

125

0,4800

21

0,5808]

16,2917

48 hs

22,2017

@

1900

300

10

105040102

REGULADOR FLUXE

SISTEMA ADAPTABLE A LINEA DINFUSIO AMB.
DISPOSITIU REGULADOR DE FLUXE (DE 5 A 250
MUH), ESTERIL

0,65000]

OIARSO S,COOP,

BEXEN MEDICAL

139,03

180

0,3400

21

0,4114]

23

48 hs

29

1900

300

10

105040102

REGULADOR FLUXE

SISTEMA ADAPTABLE A LINEA DINFUSIO AMB.
DISPOSITIU REGULADOR DE FLUXE (DE 5 A 250
MUH), ESTERIL

0,65000]

Palex Medical SA|

REGULADOR DE
FLUJO NURSIA
DEHP FREE

406867

100

0,4909

21

0,5940]

15,9299

24hs

22,9299

1]

1900

300

10

105040102

REGULADOR FLUXE

'SISTEMA ADAPTABLE A LINEA DINFUSIO AMB’
DISPOSITIU REGULADOR DE FLUXE (DE 5 A 250
MUH), ESTERIL

0,65000]

Productos Médicos
Hospitalarios, S,L,

PMH

308,2012

125

0,5500

21

0,6655|

14,2182

24hs

21,2182

1]

1900

300

10

105030309

CLAU 3 VIES EQUIP INFUSIO 3 LUER LOCK

Claus per ala interconnexio de diverses vies
d'administraci6 parenteral, compatible amb tot tipus
de farmacs i desinfectants, Cos de policarbonat
transparent, aletes amb senyalitzacio dobertura,
possibilitat de gir de 360°, El diametre de lorifici de
pas permet ladministracio de solucions i
monitoritzaci6 de la pressi6 molt precises, Equips
exempts de latex i en envas unitari esteril,

0,25700]

B,BRAUN MEDICAL,
s,

WA,

LLAVE TRES
PASOS DISCOFIX
AZUL

4095111

0,2570

21

0,3110]

16,1089

24 hs

23,1089

@

6700

600

10

105030309

CLAU 3 VIES EQUIP INFUSIO 3 LUER LOCK

Claus per ala interconnexio de diverses vies
d'administraci6 parenteral, compatible amb tot tipus
de farmacs i desinfectants, Cos de policarbonat
transparent, aletes amb senyalitzacio dobertura,
possibilitat de gir de 360°, El diametre de lorifici de
pas permet ladministracio de solucions i
monitoritzaci6 de la pressi6 molt precises, Equips
exempts de latex i en envas unitari esteril,

0,25700]

BECTON DICKINSON
s,

BD

394600

100

0,1800

21

0,2178]

23

24 hs

6700

600

10

105030309

CLAU 3 VIES EQUIP INFUSIO 3 LUER LOCK

Claus per ala interconnexio de diverses vies
'administraci6 parenteral, compatible amb tot tipus
de farmacs i desinfectants, Cos de policarbonat
transparent, aletes amb senyalitzacio dobertura,
possibilitat de gir de 360°, El diametre de lorifici de
pas permet Fadministracid de solucions i
monitoritzaci6 de a pressi6 molt precises, Equips
exempts de latex i en envas unitari esteril,

0,25700]

Productos Médicos
Hospitalarios, S,L,

310,0499

150

0,2100

21

0,2541]

19,7143

24 hs

26,7143

@

6700

600

10

105040206

CONEXIO SENSE AGULLA SPLIT SEPTUM, CABAL

MIN 300ML/MIN

CONEXIO SENSE AGULLA AMB MECANISME DE
|SEGURETAT TANCAT BIDIRECCIONAL SPLIT
SEPTUM, , CABAL MIN 300MLIMIN, PRESSIO
NEGATIVA LLIURE DE LATEX Y PVC

0,37000

BECTON DICKINSON
SA

BD

385100

0,3600

21

0,4356|

20,4444

24hs

27,4444

@

500

10

105040206

CONEXIO SENSE AGULLA SPLIT SEPTUM, CABAL

MIN 300ML/MIN

CONEXIO SENSE AGULLA AMB MECANISME DE
SEGURETAT TANCAT BIDIRECCIONAL SPLIT
SEPTUM, , CABAL MIN 300MLIMIN, PRESSIO
NEGATIVA LLIURE DE LATEX Y PVC

0,37000]

ICU MEDICAL
PRODUCTOS
FARMACEUTICOS Y
HOSPITALARIOS, S.L,

Conector Microclave
Clear

011-MC100

100

0,3500

21

0,4235]

21,0286

24hs

28,0286

@

500

10

105040206

CONEXIO SENSE AGULLA SPLIT SEPTUM, CABAL

MIN 300ML/MIN

CONEXIO SENSE AGULLA AMB MECANISME DE
|SEGURETAT TANCAT BIDIRECCIONAL SPLIT
SEPTUM, , CABAL MIN 300MLIMIN, PRESSIO
NEGATIVA LLIURE DE LATEX Y PVC

0,37000

INTERSURGICAL
ESPANA, SL,

ASSET MEDICAL

NA1010

250

0,3200

21

0,3872]

23

180

24hs

500

10

105040206

CONEXIO SENSE AGULLA SPLIT SEPTUM, CABAL

MIN 300ML/MIN

CONEXIO SENSE AGULLA AMB MECANISME DE
SEGURETAT TANCAT BIDIRECCIONAL SPLIT
SEPTUM, , CABAL MIN 300MLIMIN, PRESSIO
NEGATIVA LLIURE DE LATEX Y PVC

0,37000]

Palex Medical SA

VALVULA LUER
NEUTRA
DELTAMED

495511

1000

0,3676

21

0,4448

20,0218

24hs

27,0218

@

500

10

@

0105040301-1

TAP DOBLE CONNEXIO LUER LOCK
MASCLE/FAMELLA

TAP DOBLE CONNEXIO LUER LOCK
MASCLE/FAMELLA, RIGID, TANCAMENT SEGUR,
TAP EXEMPT DE LATEX | EN ENVAS UNITARI
ESTERIL,

0,02600

BECTON DICKINSON
S,

BD CARE FUSION

TP-MF

100

0,0250

21

0,0303]

15,64

24hs

22,64

S|

3900

800

10

@

0105040301-1

TAP DOBLE CONNEXIO LUER LOCK
MASCLE/FAMELLA

TAP DOBLE CONNEXIO LUER LOCK.
MASCLE/FAMELLA, RIGID, TANCAMENT SEGUR,
TAP EXEMPT DE LATEX | EN ENVAS UNITARI
ESTERIL,

0,02600

FRESENIUS KABI
ESPANA, S,A U,

COMBI-CAP ROJO
LuerLock

2000

0,0240

21

0,0290

16,2017

24hs

23,2017

@

3900

800

10

@

0105040301-1

TAP DOBLE CONNEXIO LUER LOCK
MASCLE/FAMELLA

TAP DOBLE CONNEXIO LUER LOCK
MASCLE/FAMELLA, RIGID, TANCAMENT SEGUR,
TAP EXEMPT DE LATEX | EN ENVAS UNITARI
ESTERIL,

0,02600

IHT MEDICAL, S,A,

KD MEDICAL,
Tapon Luer - lock,
Estéril,

102085

8000

0,0170

21

0,0206|

23]

24hs

3900

800

10

@

0105040301-1

TAP DOBLE CONNEXIO LUER LOCK
MASCLE/FAMELLA

TAP DOBLE CONNEXIO LUER LOCK.
MASCLE/FAMELLA, RIGID, TANCAMENT SEGUR,
TAP EXEMPT DE LATEX | EN ENVAS UNITARI
ESTERIL,

0,02600

OIARSO S,CO0P,

BEXEN MEDICAL

6,04}

500

0,0250

21

0,0303]

15,64

48 hs

21,64

@

3900

800

10

@

0105040301-1

TAP DOBLE CONNEXIO LUER LOCK
MASCLE/FAMELLA

TAP DOBLE CONNEXIO LUER LOCK.
MASCLE/FAMELLA, RIGID, TANCAMENT SEGUR,
TAP EXEMPT DE LATEX | EN ENVAS UNITARI
ESTERIL,

0,02600

Palex Medical SA|

TAPON LUER
LOCK COMBI

381316

4000

0,0252

21

0,0305|

15,5159

24hs

2

22,5159

@

3900

800

10

@

0105040301-1

TAP DOBLE CONNEXIO LUER LOCK
MASCLE/FAMELLA

TAP DOBLE CONNEXIO LUER LOCK
MASCLEIFAMELLA, RIGID, TANCAMENT SEGUR,
TAP EXEMPT DE LATEX | EN ENVAS UNITARI
ESTERIL,

0,02600]

Productos Médicos
Hospitalarios, S.L,

805,0668

250

0,0260

21

0,0315]

15,0385

24hs

2

22,0385

@

3900

800

10

2de3
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CSC M 9/19
EQUIPS D'INFUSIO

= =
PUNT.
< <
= PREU MAXIM UnTaTs |  PREU 1S | PREU OFERTA | uanon | commnbn | TeRM Temna | Toral |8 =
2
| copicse PRODUCTE DESCRIPCIO PRODUCTE ETAGS NOM EMPRESA MARCA REFERENCIA | guUn®| UNITARI | & | uNmaRi | Economica | SEEEEA | IEEAEDR 1 o ENT | LLURAMENT | PUNTS C | 3
SENSEWVA | < | AMBIVA | (max.23 s punt) (i 2 pont) 2
s punts) P! P 2
5| 105040303 |TAP SENZILL e oD CONN O FEVELLA, 002000| 35°TON PICKINSON g5 carerusion |Tp 100 o00198| 21| 00240 10,7475 0 5|24 hs 2| 2674751 2300| 10
TAP DE PLASTIC RIGID CONNEXIO FEMELLA,
5| 105040303 |TAP SENZILL avir Ao APOGEN 0,02000|Farmaban, S,A, CPK 1V, CAPS 2655 4000 0019| 21| 00230 20,5789) 0 524ns 2| 275789|s1 2300| 10
5| 105040303 |TAP SENZILL D P T IGID CONNEXIO FEMELLA, 0,02000(IHT MEDICAL, S,A, $D rnEﬂ:ﬁLﬁuck 102085 8000 00170 21|  0,0206] 23] 0 5|24 hs 2 EE 2300 10
ESTERIL, ATOXIC , APIROGEN " o Ezlpém " N 3
5| 105040304 |TAP CATETER/SONDA VESICAL AP PER A CATETERISONDA VESICAL, 0,13000 2‘2”““ MEDICAL, | rApON SONDA 4435001 50 01220 21|  0,147] 3,2049 o 5|24 s 2| 102049|s1 200| 150 10
5| 105040304 |TAP CATETER/SONDA VESICAL TAP PER A CATETERISONDA VESICAL, 0,13000|IHT MEDICAL, 5., | D MEDICAL, Tabn 102085 8000 00170 21|  0,0206] 23] o 5|24 s 2 30[s1 200| 150 10
ESTERL, Luer - Lock, Estéril,
5| 105040304 |TAP CATETER/SONDA VESICAL AP PER A CATETERISONDA VESICAL, 0,13000 g;:;: RSG:CAL CURAS CU20360 100 01000 21|  0,1210] 391 180 o|2ans 2 591(sI 200| 150 10
5| 105040304 |TAP CATETER/SONDA VESICAL I;_;:;;fAC“ETERm”D‘ VESICAL, 043000@5[)A HOSPITAL, 1K LINIK HEALTH 3175 200 00700 10|  0,0770] 5,5857| 0 5|24 hs 2| 12.5857|s1 200 150 10
TAP PER A CONNEXIO "LUER-LOCK" MASCLE- BECTON DICKINSON
5| 105040305 |TAP CON, LUER-LOCK MASCLE-FEMELLA FEMELLA, DE PLASTIC RIGID, ESTERIL, ATOXIC, 0,02000(¢ BD CARE FUSION |TP 100 o00198| 21| 00240 19,7475 0 524ns 2| 267475|s1 1200| 1200| 10
APIROGEN, "
TAP PER A CONNEXIO "LUER-LOCK® MASCLE- KD MEDICAL,
5| 105040305 |TAP CON, LUER-LOCK MASCLE-FEMELLA FEMELLA, DE PLASTIC RIGID, ESTERIL, ATOXIC, 0,02000|IHT MEDICAL, S,A, | Tap6n Luer - Lock, 102085 8000 00170| 21| 0,206 23 o 5|24 s 2 30[s1 1200| 1200| 10
APIROGEN, |Esteri,
TAP PER A CONNEXIO "LUER-LOCK’ MASCLE- Productos Médicos
5| 105040305 |TAP CON, LUER-LOCK MASCLE-FEMELLA FEMELLA, DE PLASTIC RIGID, ESTERIL, ATOXIC, 0,02000 "% PMH 805,067 250 00200( 21| 00242 19,55 o 5|24 s 2| 2655|s1 1200| 1200| 10
APIROGEN, Hospitalarios, S,L,
'BOSSA BUIDA PER ADMINISTRACIO DE
SOL.LUCIONS DE NUTRICIO ENTERAL AMB
BOSSA PER A NUTRICIO ENTERAL DE 2000 ML |SISTEMA DE MEMBRANA PERFORABLE PER FRESENIUSKABI  |GRAVITY SET
8| 107010106 | IS TRACIG PER GRAVETAT |CONECTAR CoUe DADMIISTRACID 10 221000( cSE NS O ovadint 7751038 30 22000 10| 24200 20,9091 o 5|24 s 2| 27900181 800| 5
|CLAMP, ESTERIL | D'UN SOL US DE 2000 ML AMB|
LINEA D/ADMINISTRACIO AMB TRES PORTS,
BOSSA BUIDA PER ADMINISTRACIO DE
'SOLLUCIONS DE NUTRICIO ENTERAL AMB \VYGON BOLSA
8| 107010106 [BOSSAPERANUTRICIO ENTERAL DE2000ML | SISTEMADE MEMBRANA PERFORABLE PER 2,21000(VYGON SAU ENTERALEM6  |[OVENP3GE 50 20000 21| 24200 23] 150, 0|48 hs 1 24|s1 800 5

AMB LINEA PER ADMINISTRACIO PER GRAVETAT

CONECTAR EQUIPS D'ADMINISTRACIO IO
CLAMP, ESTERIL | D'UN SOL US DE 2000 ML AVB|
LINEA D'ADMINISTRACIO AMB TRES PORTS,

1600m!

3de3



